FAX 0768-74-1330

株式会社 アピモンド 御中

【注文書】
注文日 平成    年    月    日

ご依頼主様

お名前

ご住所（発送先）

〒  -

ご連絡先電話番号

ＦＡＸ番号

下記のとおり注文いたします。

記

品名 数量 単位 単価 金額 備考

1．ホ式巣枠

（1箱 20枚入）
 箱 8,000円 円

1枚あたり 400円

送料無料

2．ホ式半盛り巣枠

（1箱 20枚入）
 箱 14,000円 円

1枚あたり 700円

送料無料

3．花粉(養蜂用)  kg 1,400円 円
別途送料が

かかります。

消費税(8％) 円

合 計 円
別途代引き手数料が

かかります。

※花粉は別途送料がかかります。詳しくはウェブページでご確認ください。

※決済は現金による「代引き」（佐川急便）のみとなります。商品到着時に商品代金、代引き手

数料、送料を現金にてお支払いただきます。

※「注文書」を受領しましたら、在庫を確認のうえ FAXにて注文確認書をお送り致します。

【お問い合わせ】

株式会社アピモンド

〒927-0552石川県鳳珠郡能登町越坂 2-22-1

TEL : 0768-74-1083